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	Koha: 09:00 


	09:00-9:15
	Fjala Hyrëse
	Prof. Dr. Visar Hoxha

	
	
	

	09:00-10:00
	  Hyrje në Parashikimin dhe Vlerësimin e Pasurive të Paluajtshme
	Prof. Dr. Visar Hoxha 

	10:00-11:00
	Korrelacioni dhe regresioni linear në vlerësim dhe parashikim
	Prof. Dr. Visar Hoxha 

	11:00-12:00

	Seritë kohore në parashikimin e çmimeve të pasurive të paluajtshme
	Prof. Dr. Visar Hoxha

	12:00-13:00
	Pushimi i drekës
	Prezantuesi

	13:00-13:4
	Teoria e probabilitetit në modelimin dhe vlerësimin e pasurive të paluajtshme
	Prof. Dr. Visar Hoxha

	13:45-14:30
	Modelimi i zgjedhjes diskrete në pasuri të paluajtshme
	Prof. Dr. Visar Hoxha

	14:30-15:00
	Metodat dhe teknikat e vlerësimit të pronave

	Prof Dr. Visar Hoxha dhe M.Sc Mendim Blakaj


	15:00-16:00      
	Metoda e Krahasueshme e Shitjes
	Prof. Dr. Visar Hoxha dhe M.Sc Mendim Blakaj 

	16:00-17:00

	Metoda e të Ardhurave (Rrjedha e parave me zbritje)
	Prof. Dr. Visar Hoxha dhe M.Sc Mendim Blakaj
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